
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 193   2010 spalio 10 d. 
XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 
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Dievo Žodis nesurakinamas! 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Sugrįžęs pas Dievo žmogų, 
Naamanas išpažino Viešpatį (2 Kar 5, 14-17) 
 
Atliepiamoji psalmė - Savo išganymą Viešpats apreiškė 
pagonims. 
Antrasis skaitinys - Prisimink prikeltąjį iš 
numirusių ... (2 Tim 2, 8-13)  
 
Evangelija - Niekas nepanorėjo sugrįžti ir atiduoti 
Dievui garbę (Lk 17, 11-19) 
 
Mišiolėliuose:  274   psl. - Mišių maldos 
 936   psl. - Mišių skaitiniai 

Spalio 17 d. 2010  XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Kol Mozė laikė rankas iškėlęs, 
viršų ėmė izraelitai (Iš 17, 8-13) 
 
Atliepiamoji psalmė - Te mums padeda Viešpats, 
dangaus ir žemės Kūrėjas. 
Antrasis skaitinys - Kad Dievo žmogus taptų 
tobulas (2 Tim 3, 14-4, 2)  
 
Evangelija - Dievas apgins teises savo išrinktųjų, 
kurie jo šaukiasi (Lk 18, 1-8) 
 
Mišiolėliuose:  275   psl. - Mišių maldos 
 940   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
11  d. P Gal 4, 22-31—5, 1; Ps 113; Lk 11, 29-32 
 
12  d. A Gal 5, 1-6; Ps 119; Lk 11, 37-41 
13  d. T Gal 5, 18-25; Ps 1; Lk 11, 42-46 
 
14  d. K   Šv. Kalikstas I, popiežius, kankinys  
  Ef 1, 1-10; Ps 98; Lk 11, 47-54 
15  d. P Šv. Jėzaus Teresė, mergelė, Bažn. mok. 
 Ef 1, 11-14; Ps 33; Lk 12, 1-7 
 
16  d. Š Šv. Jadvyga, vienuolė; šv. Margarita  
  Marija Alakok, mergelė 
  Ef 1, 15-23; Ps 8; Lk 12, 8-12 

Spalio 10 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Saulius Čyvas 

A. Kamantienė 
O. Daugirdienė 

Marija Čyvaitė 
Monika Siliūnaitė 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

R. Narbutienė 
L. Aleksienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Spalio 17 d.    

 
9:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

D. Kisielienė 
Ž. Jonikienė 

Kovas ir Tauras 
Rugieniai 

 
11:00 

Raminta Marchertienė 
Kęstutis Sušinskas 

J. Maleiška 
V. Kerelytė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Jei su Kristum  

Jei ištversime,  
su juo ir 

karaliausime. 

 

 

numi- 
rėme, 

su juo ir gyvensime. 
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Apie misionierių jėzuitą  
t. Donatą Slapšį 

          Jėzuitas t. Donatas Slapšys 

rugpjūčio 19-ąją mirė Indijoje, 

išgyvenęs 89 m.,  Indi jos 

maharaštrų tarpe misionieriavęs 

62 m. Aprašyta jo gyvenimo kelio- 

nė būtų atskira įdomi knyga. 

 Užsieniečiams tapti Indijos piliečiais nėra lengva, 

o kunigai, vienuolės išvykę iš Indijos aplankyti savo 

giminių, studijuoti ar pan., gali likti už sienos, 

nebeįsileidžia. T. Slapšys turėjo Lietuvos pasą ir jokių 

žygių nesiėmė Indijoje įsipilietinti, kai Lietuva buvo sovietų 

okupuota. Jam atrodė, kad išlikti Lietuvos piliečiu 

prisideda prie Lietuvos valstybės ir prisikėlimo vilties. 

 Kai sovietai iš Lietuvos pasitraukė ir Lietuva 

atkūrė Nepriklausomybę, Lietuvos jėzuitai kalbino ilgametį 

misionierių aplankyti Lietuvą. Derybos užtruko ilgai, nes t. 

Donatas norėjo užsitikrinti, kad galės į savo misijas 

sugrįžti. Indijos jėzuitai visais būdais spaudė valdžios 

įstaigas užantspauduoti, kad grįžusį iš Lietuvos įleistų. 

Aplankęs savo brolį Kaune, jėzuitus Lietuvoje, t. Slapšys 

grįžo, tvarkė ir pagaliau įsigijo indiškus dokumentus  

 JAV lietuviai per lietuvius jėzuitus Čikagoje 

dosniai rėmė t. Slapšio misijinį darbą. Net surinktais 

vartotais pašto ženklais buvo finansuotos t. Slapšio 

vienos mokyklos mokinių uniformos, o vargingai šeimai 

nupirktas buivolas. Jau senais laikais misijonierius buvo 

pastatęs keliasdešimt koplyčių kaimeliuose gyvenančioms 

nedidelėms katalikų bendruomenėms. Keliaudavo 

motociklu, steigė mokyklas ir kitas įstaigas. Indai jėzuitai jį 

vadindavo “senoviniu misionieriumi” ne dėl amžiaus, bet 

dėl jo uolumo kviesti žmones prie krikščionių tikėjimo. 

 Nuveikęs tiek daug, t. Slapšys galėjo būti 

didingas ir išdidus. Tačiau kaip ir daugybė misionierių, 

savo kruopštų, vargingą darbą Punės valstijoje dirbo 

išvermingai ir tyliai. Iš jo išgauti žodelį apie nuopelnus 

buvo neįmanoma. Jo plati patirtis paaiškėdavo netiesiogiai, 

kai pasakodavo apie sugebėjimą surasti šuliniui vietas, apie 

sudėtingas statybas, mokinių auklybą, vargdienių skurdą... 

Visada su šypsena ir giedria nuotaika.  

 Tolimoje šalyje gyvendamas ir dirbdamas t. 

Slapšys yra gražus žmogaus, lietuvio ir krikščionio 

pavyzdys. Krikščioniškai - reiškia bendruomeniškai, 

darbščiai, išvermingai. 

 
                                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Esu mažas pieštukas rašančio Dievo 
rankoje, kuris siunčia meilės laišką pasauliui. 

Aš tik Jo instrumentas 
visas darbas 

priklauso  
Jam vienam. 

 
Motina Teresė 

       Kad nurimtume savo pačių būties 
ramybėje, turime išmokti atsiriboti nuo mūsų 
pačių veiklos rezultatų. Turime kažkiek atitrūkti 
nuo rezultatų, kurių negalime kontroliuoti, ir 
pasitenkinti gera valia ir darbu, nes tai yra tyli 
mūsų vidinio gyvenimo išraiška. 
 
        Turime būti patenkinti gyvenimu 
nestebėdami, kaip gyvename, dirbti 
nesitikėdami greito atlygio, mylėti nepatirdami 
tuoj pat pasitenkinimo ir būti nesulaukdami 
jokio ypatingo pripažinimo. 
 
        Tik tada, kai esame neprisirišę prie savęs 
pačių, galime būti santarvėje su savimi pačiais. 
Nerasime laimės savo darbe, jei nuolat 
mėginsime išplėsti save anapus savęs ir anapus 
savo darbo srities, kad įsitikintume esą didesni, 
negu iš tiesų esame. 
 
                                                 Thomas Merton 

        Tobulumas, kurį turime pasiekti 
šiame gyvenime, jei gyvensime kaip 
Dievo sūnūs, nėra dvidešimt keturios 
valandos per dieną atliktų tobulų 
dorybės aktų, bet gyvenimas, iš kurio 
yra pašalintos ar įveiktos visos kliūtys 
Dievo meilei. 
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KRIKŠTAS 

Dvasinio atsinaujinimo 4 savaičių programa 
 
• Spalio 21 d.(ketv.) – įvadas ir paaiškinimas                    
               28 d. – pirmas susitikimas 
• Lapkričio 4 d. – antras susitikimas 
                   11 d. – trečias susitikimas  
                   18 d. – ketvirtas susitikimas  
 
Nuo 7:00 iki 8:30 val.vak. Misijos zakristijoje. 
Priimame iki 10 - 15 dalyvių grupėje. 
  
Registruotis pas seseles: (630) 243 -1070 arba   
                                     ses.laimute@yahoo.com 

ĮVADAS Į MEDITACINĘ MALDĄ 

Kviečiame prisijungti!!! 

 

      Spalio 3 d. savipagalbos grupelė “Ant skyrybų 
slenksčio”  lydima psichologės Laimos Zavastauskienės ir 
kapeliono tėvo Antano Saulaičio SJ pradėjo aštuonių 
savaičių programėlę. Būrelis renkasi Misijos raštinėjė 
sekmadienį, 7 val. vak. (po 6 v.v. Mišių) ir yra skirtas 
aptarti bendravimą šeimoje, skyrybų poveikį, savigarbą ir 
žvilgsnį ateitin. Dar šį sekmadienį galima prisijungti. Bus 
vaikučių priežiūra. 

“Ant skyrybų slenksčio” 

RINKLIAVA 

Spalio 3 d. 9 val. - $1604 
 11 val. - $2144 
 6 val. - $489  
                                      Kava - $40    
                  Sutvirtinimo šventėj - $845                            

         Spalio 17 d. - Misijų sekmadienis. Rinkliava bus 
skirta paremti pasaulines misijas. Maloniai prašome 
prisidėti. Neturintieji Misijos narių vokelių gali jų rasti ant 
staliuko prie įėjimo. Dėkojame. 

SANTUOKA 

              Pietvakarių apylinkės klebonų susirinkime buvo 

pasidalinta įspūdžiais ir aptartas Čikagos arkivyskupijos 

sielovadinis planas. Nuo 2011-ųjų liepos metai skiriami 

jaunimui – paaugliams ir jauniems suaugusiems. Pagrindas: 

žmonės apie savo 20-tuosius metus apsisprendžia, ar 

dalyvauti Bažnyčios gyvenime ar ne, o labiau dalyvauja, 

jei būna įsitraukę paauglystėje. 2012-2013 m. pabrėš 

dalyvavimą sekmadienio Mišiose. Pagrindas: 29% parapi-

jiečių save vadina katalikais, Mišiose dalyvaudami kartą 

per mėnesį ar rečiau, nes esą labai užimti – reikėtų tik 

paskatos daugiau įsisijungti. 2013-2014 m. numatyti 

šeimų tėvams ir motinoms, kuriems apskritai sunku auk-

lėti vaikus, dar sunkiau - neturintiems gero katalikiško pa-

grindo. Pabrėžta, kad suaugusių religinis švietimasis ir 

tikėjimo ugdymas labai reikalingas. Visas planas pagrįs-

tas 8.000 katalikų apklausos duomenimis. 

 Prie programų priklauso ir kitos gijos kaip 

pašaukimų kunigystėn, vienuolystėn ir bendrai ugdymas 

tarnystėms, socialinis teisingumas, katalikiškas švietimas. 

 Parapijoms finansus tvarkyti talkina “Benchmark” 

programa. Tyrimai rodo, kad parapijos išsilaiko, jei jų išlaidos 

atlyginimams neviršija 41% visų išlaidų. Geriau finansiškai 

laikytis padeda elektroniniai parapijiečių įnašai. Jaunimo 

sielovada, suaugusių švietimas ir kita veikla reikalinga lėšų, 

tad svarbu suvokti, kad kiekvienas atsakingas už savo 

parapijos (ir iš vis Bažnyčios) gyvenimą ir veiklą. Vyskupija 

taip pat padeda parapijoms peržiūrėti savo administracinę 

sąrangą, pareigas ir vadybos būdą. 

 Kadangi apie pusė parapijų iš apyvartos neišsilaiko, 

iškilo klausimas apie parapijų uždarymą, sujungimą. 

Kardinolas George labiau linkęs tirti kitus sielovadinius 

būdus, pvz., palikti bažnyčią kaip šventovę, kad katalikai 

išliktų toje apylinkėje, kur lankomumas sumažėjo, o 

pajėgesnės parapijos ir toliau padėtų išlaikyti vargingesnes.  

IŠ KUNIGŲ SUSIRINKIMO 

        Sveikiname savo ilgametei santuokai sakramentinį 
palaiminimą priėmusius Gintautą ir Reginą Alijošius. 
        Liudininkai: Nijolė Janulienė ir Sigitas Janulis 

Alexandra Eleonora Didžbalytė 
(Naperville) 

 
Tėvai:            Alan ir Ilona (Vaičiulytė) Didžbaliai 
Krikšto tėvai: Thomas Vaičiulis, Linda Barthel 

VĖLINIŲ DEVYNDIENIS 

       Vėlinių novena - tai devynias 
dienas iš eilės aukojamos šv. Mišios 
už mirusiųjų sielas. Misijoje 
devyndienis prasidės lapkričio 2 d. 
Novenos vokeliai ant staliuko prie 
įėjimo į bažnyčią. 
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        Į praėjusįjį šeštadienį vykusią Sutvirtinimo šventę 
sugužėjo ne tik 36 kandidatai sakramentui, jų tėveliai, 
artimieji ir draugai, bet ir daug kitų Misijos narių. Mišiose 
dalyvavo tėvas Antanas Saulaitis SJ, kun. Artūras 
Sederevičius, prel. Ignas Urbonas, talkininkavo 
diakonas Vitas Paškauskas iš Marquette Parko 
parapijos, apeigoms vadovavo Čikagos pietvakarių 
srities vyskupas Gustavo Garcia-Siller. 

        Garbus svečias kaip kasmet 
šiltai pasveikino susirinkusiuosius, 
džiaugdamasis, kad ir šiais metais 
turi progą aplankyti mūsų Misiją ir 
kartu švęsti šią ypatingą šventę. 
Kitas kultūras ypač gerbiantis 
vyskupas Gustavo pirmiausiai 
paminė jo mūsų  l ietuviškumą , 
pabrėždamas, kaip svarbu išlaikyti 
savo identitetą, kalbą, kultūrą 

svečioje šalyje, ir kiek dėkingumo turėtų būti mūsų 
širdyse dėl visų tų lietuvių, kurie nuo seno puoselėję 
lietuvybę, paliko ją mūsų kartai kaip svarbų ir reikalingą 
tausoti paveldą. Taip pat buvo paminėti ir Misijos 
kunigai bei seselės, kurių pasišventimas ir 
pasiaukojimas yra nepaprastai svarbus indėlis tiek mūsų 
kultūros, tiek tikėjimo išsaugojimui. “Šie pašvęstojo 
gyvenimo žmonės yra  Dievo gerumo ir meilės 
pavyzdžiai”, - sakė vyskupas. 
           Su geraširdiška šypsena žvelgdamas į 
pirmuosiuose suoluose susėdusius sutvirtinamuosius 
bei jų globėjus, G. Siller pasidžiaugė, kad turime gausų 
būrį jaunų žmonių, pasirengusių priimti neįkainojamą 
Dievo dovaną - Šventąją Dvasią. Dvasią, kuri, pasak 
dvasininko, yra visų pirma meilės dvasia. Tą meilę 
Viešpats pasodina mūsų širdyse kaip sėklelę nuo 
pirmosios mūsų užsimezgimo motinos įsčiose 
akimirkos. Esame pašaukti kiekvienas tą sėklelę 
brandinti, auginti, kad ji augtų, didėtų, plėstųsi ir duotų 
vaisių. Esame pašaukti mylėti, nes tai vienintelis 
teisingas ir Dievui patinkantis kelias. Kalbėtojo teigimu, 
ir mylėti galime todėl, kad Dievas mus pirmas pamilo. 
          Vyskupas taip pat priminė besiruošiantiems priimti 
Sutvirtinimo sakramentą, kad sąmoningai priimdami 
Šventąją Dvasią, klusniai atsiliepiame į Dievo šaukimą, 
kvietimą. Tas kvietimas yra krikščioniškojo tobulumo 
kelias, kai  Šventosios Dvasios  vedami uoliai  vykdome 

IŠ SUTVIRTINIMO ŠVENTĖS 

Dievo valią. Pasak vyskupo, visas krikščioniškas 
gyvenimas - tai Dievo valios ieškojimas mylinčiu tikėjimu 
ir tos palaimingos valios įgyvendinimas tikinčia meile. 
            Po šių įkvepiančių savo žodžių vyskupas Gustavo 
pakvietė sutvirtinamuosius atsistoti tikėjimo išpažinimui, 
lietuvių kalba klausdamas: “ar tikite...?”, “ar 
atsižadate...?”. Reikia pastebėti, tiesa, kad buvo apmaudu 
girdėti vangius, vos girdimus kandidatų atsakymus... 
Norisi tikėti, kad aiškaus ir tvirto žodinio išpažinimo 
nebuvimas nėra to tikėjimo stokos rezultatas. Kita vertus 
tai turėtų atkreipti mūsų visų dėmesį į tai, kaip sąmoningai 
ir aktyviai dalyvaujame liturgijoje, kuri be kita ko apima ir 
žodinę formą, giesmes, gestus, veiksmus ir t.t.   

           D ė k o d a m a s 
Aukščiausiajam vyskupas 
pabrėžė, jog Šventoji 
Dvasia, vienijanti visų 
kartų ir tautų žmones, 
šiandien per Viešpaties 
malonę nusileis ant šių 
jaunų žmonių, kurie 
atnaujindami Krikšto 
pažadus, atveria savo 

širdis tai nepaprastai Dievo dovanai.  
        Visi 36 jaunuoliai, lydimi savo globėjų, stojo 
veidas į veidą su vyskupu, kuris viena ranka krizma - 
kvapniu aliejumi - tepdamas kaktą, kita - tvirtai 
laikydamas sutvirtinamojo petį ir globėjo ranką, 
karštai meldėsi, kviesdamas priimti Šventosios 
Dvasios dovaną. Priėmusieji sakramentą buvo 
palydėti šventu ramybės palinkėjimu ir galutiniu 
vyskupo pamokymu, jog nuo šiol kiekvienas, gavęs 
Sutvirtinimo sakramentą, gavo ir kilnią užduotį, misiją 
liudyti krikščionišką meilę ir tikėjimą. 
         Vyskupas taip pat palaimino visus 
susirinkusiuosius bei išskirtinį palaiminimą suteikė 
jaunuolius Sutvirtinimo sakramentui ruošusiai vadovei 
Grasildai Reinytei Petkienei, ir patikino, jog kol yra 
pasišventusių tikė jimo ugdytojų, kurstanč ių 
krikščioniškąją ugnį jaunosios kartos širdyse, tol 
Kristaus Bažnyčia gyva tiek čia, tiek visame 
pasaulyje. 
 
                                                 Kristina Balniūtė 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Šeštadienis, spalio 16 
8 v. r. - už Eugeniją Kriaučiūnienę 
-už Oną Papečkienę (anūkė Laimutė) 
-už Liolę, Liudą ir Bronių Kirkus (Irena) 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Širkų šeimos mirusius (šeima) 
-už Albiną Garūną ir jo tėvelius (žmona) 
-už Eugenijų Vilką (A. ir D. Polikaičiai) 
-Dievo palaimos Vaidutei (mama) 
-už Petrą Daknį (dukra) 
-už Aldoną Šoliūnienę (sesuo);  
- už Kostą Norvilą (Milukai) 

Sekmadienis, spalio 10 
9 v. r. - už Ireną Šaulienę (vaikai) 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už dr. Justiną Dėdiną (I. Boreišienė) 
-už Onutę Brazaitienę 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Dalią Katilius - Boydstun 
-už Birutę Bublienę (Polikaičiai) 
-už Savickų šeimos mirusius (Černių šeima) 
-už Jadvygą ir Praną Lukošiūnus (duktė)  
-už Kairaičių ir Kelpšų mirusius 
-už Bronę Bielskienę (1 mėn.) (anūkė Laura) 
-už Balnių giminę 
-už Adelę ir Joną Kalvėnus 
-už Dūdėnų giminę 
-už Eugenijų Vilką (30 d.) (Polikaičiai)  
-už Bronislovą Montvydą (Linas su šeima) 
-sveikatos Aldutei Kalinauskienei (Lina su šeima) 
-Dievo palaimos Linos ir Lino šeimoms 
-už Edmundą, Onutę ir Praną 
-už Bronislovą Montvydą (Dana) 
-už Alfonsą Pargauską (Ateitininkų namai) 
-už Vytą Juškų (Kazlauskai) 
-už tragiškai žuvusįValerijų Mamontovą 
-už kun. Feliksą Gurecką 
-už Praną Mažeiką (R. T. Rudaičiai) 
-už Robertą, Antaną ir Liudviką (Ona) 
-už Raimondą Lanką (sesuo su šeima) 
-už Joną Furmanavičių (sesuo) 
-už Joną Kasį (anūkas) 
-už Magdeleną 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - Konstanciją Stasiulienę (Regina Patlaba) 

Pirmadienis, spalio 11 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, spalio 12 
8 v. r. - už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus (šeima) 
-už Severiną Krutulį (Adam ir Jean Smith) 

Trečiadienis, spalio 13 
8 v. r. - už Zuzaną Pupienę (3 m.) 
-už Povilą Norvilą (O. Norvilienė) 

Ketvirtadienis, spalio 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių (5 m.) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Penktadienis, spalio 15 
8 v. r. - už Janiną Baniukaitytę (1 m.) (P. Brizgys) 
-už Nekaltai Pradėtosios Marijos vargdienių seserų vienuoliją 

Sekmadienis, spalio 17 
9 v. r. - už Martą Orentienę (Adelė ir Petras) 
-už Vytautą Meškelę (žmona) 
-už Viktorą (Gintaras) 
-už dr. Justiną Dėdiną (M. L. Griauzde) 
-už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (J. Gylienė) 
-už Oną Paulienę (A. ir D. Vitkus) 
-už Konstanciją, Jurgį ir visos giminės mirusius 
-už Ramūną Kvedaravičių (Budrių šeima) 
-už Birutę Bublienę (Polikaičiai) 
-už Aloyzą Žilinską (1 m.) (žmona ir dukra su šeima) 
-už Černiauskų šeimos mirusius (Černiai) 
-už Oną ir Juozą Baužius (V. ir J. Maleiškos) 
-už Eugenijų Vilką (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Silvą Putinienę 
-už Viktorą Tilindį (1 m.) 
-už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Ireną Alantienę (A. Sobieskienė) 
-už Birutę Rekašienę 
-už Eleną ir Alfonsą Gilvydžius (šeima) 
-už dr. Praną Mažeiką (Polikaičiai) 
-už Birutę Bublienę (J. Prialgauskienė) 
-už Kilių ir Urbučių mirusius 
-už Aldoną Šoliūnienę (Misijos choras) 
-už Salomėją (Misijos choras) 
-už Valerijoną Pacerzinską ir Vidmantą Pacerzinską (šeima) 
-už Vaclovą Narmontą (šeima) 
-už Vytautą Juškų (Klygienė) 
-už Šaduikius ir Simonavičius (anūkė ir krikšto duktė) 
-už Henriką Venclauską (1 mėn.) (žmona ir artimieji) 
-už Laukaičius (dukra) 
-už Kostą Žalnieraitį (žmona) 
-už Micevičius (šeima) 
-už Joną Kasį (anūkas) 
-už Nijolę Linkevičienę 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, spalio 18 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, spalio 19 
8 v. r. - už Vytenį Statkų (Giedrė Mereckienė) 
-už Jemeikių mirusius (O. Jameikienė) 

Trečiadienis, spalio 20 
8 v. r. - už Oną ir Joną Bertašius 
-už Severiną Krutulį (Elzė Gumbaragienė) 

Ketvirtadienis, spalio 21 
8 v. r. - už Aleksandrą Paukštis 
-už Eleną Pūkas 

Penktadienis, spalio 22 
8 v. r. - už Bronių Radzevičių 
-už Blandžių mirusius 

Šeštadienis, spalio 23 
8 v. r. - už Viktoriją Matiukaitę 
-už Albiną Garūną, Prunskių ir Gineičių mirusius (O. Garūnienė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Stasei Konkus (95 m. jubiliejus) 
-už Bačkų ir Dilių šeimos mirusius 
-už Budrių šeimos mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Mindaugui (mama) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 
1 d. - 7 val. vak. ir nuo spalio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

KALENDORIUS 

Lapkritis Visi šventieji. Mišios 8 val.r. 
Žvakelės Kryžių kalnelyje 7 val. v. 
Vėlinių devyndienis (2-11 d.d.) 
Padėkos dienos Mišios (25 d., 10 val.) 

Gruodis Maisto produktų rinkliava vargdieniams 
Advento vakarai 3, 10, 17 d.d., 6:30 val. 
Bendruomeninis Susitaikymo sakramentas 
16 d. ir 20 d., 6:30 val. 
Kūčios 24 d., Mišios 4 val., Kūčios 7 val. 
Vaikų biblijinė stovykla (28-29 d.d.) 
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